
UCHWAŁA NR 24/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 12 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie procedury dokonywania zmian w budżecie 
powiatu i Wieloletniej Prognozie Finansowej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 365/2014 Zarządu Powiatu chodzieskiego z dnia 7 stycznia 
2014 r. w sprawie procedury dokonywania zmian w budżecie powiatu i Wieloletniej 
Prognozie Finansowej § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zweryfikowane wnioski nadzorowanych jednostek:

1) w formie papierowej Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie,

2) w formie papierowej i w programie „Planowanie i Realizacja Budżetu JST" 
Wydział Oświaty Starostwa Powiatowego,

składa do Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego w ciągu 3 dni 
roboczych od terminów określonych w § 1 ust. 7.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

Starosta
Julian Hermaszczuk .....................................................

Wicestarosta
Mirosław Juraszek .......................................................

Członkowie 
Zarządu: Eugeniusz Bogdan .......................................................

Roman Golcz …...........................................................

Remigiusz Nowak ..........................................................

Id: EEFBA2C8-557B-4BFC-AE06-AC97BC499591. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR _____/2015

ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO
z dnia ____ stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie procedury dokonywania zmian
w budżecie powiatu i Wieloletniej Prognozie Finansowej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, ze zm.) Rada Powiatu
Chodzieskiego upoważniła Zarząd Powiatu Chodzieskiego do dokonywania zmian
w budżecie powiatu.

Przedmiotowa uchwała ma zastosowanie przy opracowywaniu projektów uchwał
w sprawie zmian budżetu w zakresie planu finansowego dochodów i wydatków
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie przedsięwzięć.

W celu usprawnienia prac przy opracowywaniu projektów uchwał dotyczących
zmian budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej, zmianie ulega termin przekazania do
Wydziału Finansów zweryfikowanych wniosków przez Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie oraz Wydział Oświaty Starostwa Powiatowego. Ustala się niniejszy termin
jako 3 dni robocze.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: EEFBA2C8-557B-4BFC-AE06-AC97BC499591. Uchwalony Strona 1




